ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15.01.2025                                                                                                              № 12

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов

доходов бюджета

муниципального образования

«Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от

15.01.2025 № 9 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области», в соответствии с

нормативными правовыми актами главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 19.12.2024 № 2390 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области», следующие изменения:

1.1. после строки:

905 1 17 05040 14 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов

муниципальных округов

дополнить строкой следующего содержания:

905 2 02 25304 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов

на организацию бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее

образование в государственных и

муниципальных образовательных организациях

905 2 02 25315 14 0000 150

Субсидии бюджетам на осуществление

капитального ремонта и оснащение

образовательных организаций,

осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

905 2 02 25559 14 0000 150

Субсидии бюджетам на оснащение предметных

кабинетов общеобразовательных организаций

средствами обучения и воспитания

1.2. после строки:

905 2 02 29999 14 0000 150
Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов

дополнить строкой следующего содержания:

905 2 02 29999 14 6005 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на обеспечение

функционирования детских технопарков

«Кванториум»)

905 2 02 29999 14 6006 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на создание в

образовательных организациях условий для

получения качественного образования детьми-

инвалидами)

905 2 02 29999 14 6007 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на обеспечение условий для

функционирования центров «Точка роста»)

905 2 02 29999 14 6011 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

округов (субсидии на капитальный ремонт

зданий муниципальных образовательных

организаций в рамках модернизации

дошкольных систем образования)

1.3. после строки:

905 2 02 30024 14 7013 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов

на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации (субвенции на

осуществление государственных полномочий по

обеспечению отдыха и оздоровления детей,

проживающих на территории Смоленской

области, находящихся в каникулярное время

(летнее) в лагерях дневного пребывания,

организованных на базе муниципальных

образовательных организаций, реализующих

образовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего

образования, и муниципальных организаций

дополнительного образования)

дополнить строкой следующего содержания:

905 2 02 45179 14 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов на

проведение мероприятий по обеспечению

деятельности советников директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями в

общеобразовательных организациях

905 2 02 35303 14 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных округов

на ежемесячное денежное вознаграждение за

классное руководство педагогическим

работникам государственных и муниципальных

образовательных организаций, реализующих

образовательные программы начального общего

образования, образовательные программы

основного общего образования,

образовательные программы среднего общего

образования

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области –начальник финансового управления

       Л.Г. Черепкова